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PENGUMUMAN  

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN/DESA  

UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BANTUL 2024 

Nomor : 003/POKJA/KP.01/YO-01/05/2024 

 

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum 

Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir 

dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia 

Nomor 17 Tahun 2023. Setelah melakukan seleksi administrasi calon 

anggota Panwaslu Kelurahan/Desa, berikut ini  nama-nama calon anggota 

Panwaslu Kelurahan/Desa yang dinyatakan lulus seleksi administrasi: 

 

NO Kecamatan Nomor Pendaftaran Nama Calon 
Jenis 

Kelamin 
(L/P) 

Melamar 
Untuk 

Kelurahan/ 
Desa 

1 Bambanglipuro 038/PKD/YO-01/05/2024 Jahnu Wikantiyoso L Mulyodadi 

2 Bambanglipuro 100/PKD/YO-01/05/2024 Slamet Nur H L Sumbermulyo 

3 Bambanglipuro 126/PKD/YO-01/05/2024 Krisfadana Widjaya L Sumbermulyo 

4 Bambanglipuro 130/PKD/YO-01/05/2024 
Fajar Pangestiawan 
Endratama 

L Sidomulyo 

5 Bambanglipuro 137/PKD/YO-01/05/2024 Lilin Nurharyanti P Sidomulyo 

6 Bambanglipuro 143/PKD/YO-01/05/2024 
Khudhari Mu'Adz 
Fadhlullah 

L Sidomulyo 

7 Bambanglipuro 145/PKD/YO-01/05/2024 Zaim Eko Lestari L Sumbermulyo 

8 Bambanglipuro 171/PKD/YO-01/05/2024 Septiana P Mulyodadi 

9 Banguntapan 001/PKD/YO-01/05/2024 Rahmawati, S.Si P Wirokerten 

10 Banguntapan 026/PKD/YO-01/05/2024 Fahriyan Virdiantoro L Potorono 

11 Banguntapan 045/PKD/YO-01/05/2024 Marsinggih Widodo L Potorono 

12 Banguntapan 047/PKD/YO-01/05/2024 Tusi Yuningsih S.Psi P Jagalan 

13 Banguntapan 051/PKD/YO-01/05/2024 Achmad Hadi Siswoyo L Banguntapan 

14 Banguntapan 056/PKD/YO-01/05/2024 Sri Saptalia Sumarjan P Singosaren 

15 Banguntapan 062/PKD/YO-01/05/2024 Woro Kahestining Siwi P Baturetno 

16 Banguntapan 106/PKD/YO-01/05/2024 
Hafidh Ahsan 
Suhartonoputra 

L Singosaren 



 

17 Banguntapan 124/PKD/YO-01/05/2024 Lilik Anggraito L Banguntapan 

18 Banguntapan 162/PKD/YO-01/05/2026 Naomi Larasati P Jambidan 

19 Banguntapan 163/PKD/YO-01/05/2024 Kholishin L Potorono 

20 Banguntapan 168/PKD/YO-01/05/2024 Nita Adistya P Jambidan 

21 Banguntapan 173/PKD/YO-01/05/2024 Theresia Ana Susantiati P Potorono 

22 Banguntapan 175/PKD/YO-01/05/2024 Fian Nur Farida P Baturetno 

23 Banguntapan 188/PKD/YO-01/05/2024 Bardanudin Mulyono L Tamanan 

24 Banguntapan 196/PKD/YO-01/05/2024 Andi Budi Rahmawanto L Jagalan 

25 Banguntapan 199/PKD/YO-01/05/2024 Ratriana Retno Naningsih P Potorono 

26 Bantul 007/PKD/YO-01/05/2024 Ronny Irawan L Ringinhardjo 

27 Bantul 075/PKD/YO-01/05/2024 Amirudin L Ringinharjo 

28 Bantul 081/PKD/YO-01/05/2024 Henti Indriyani P Palbapang 

29 Bantul 099/PKD/YO-01/05/2024 Bagus Rahman Hakim L Palbapang 

30 Bantul 102/PKD/YO-01/05/2024 Salman Rifki L Trirenggo 

31 Bantul 111/PKD/YO-01/05/2024 Sumadi L Sabdodadi 

32 Bantul 115/PKD/YO-01/05/2024 Nur Hanifah P Bantul 

33 Bantul 116/PKD/YO-01/05/2024 Anis Devanty Prasetya P Bantul 

34 Bantul 134/PKD/YO-01/05/2024 Anggit Wisnugroho L Palbapang 

35 Bantul 156/PKD/YO-01/05/2024 Ari Mustofa L Bantul 

36 Bantul 177/PKD/YO-01/05/2024 Rudi L Trirenggo 

37 Bantul 185/PKD/YO-01/05/2024 Nihenawan Zakariyadin L Trirenggo 

38 Bantul 192/PKD/YO-01/05/2024 Erni Noviani P Sabdodadi 

39 Dlingo 008/PKD/YO-01/05/2024 Sumarya L Temuwuh 

40 Dlingo 012/PKD/YO-01/05/2024 Sutikno L Jatimulyo 

41 Dlingo 078/PKD/YO-01/05/2024 
Rama Abdillah Agus 
Budiharta 

L Temuwuh 

42 Dlingo 082/PKD/YO-01/05/2024 Srilestari P Temuwuh 

43 Dlingo 084/PKD/YO-01/05/2024 Amri Adian L Dlingo 

44 Dlingo 118/PKD/YO-01/05/2024 Rina Maryani P Terong 

45 Dlingo 151/PKD/YO-01/05/2024 Rosita Khovifah P Muntuk 

46 Dlingo 153/PKD/YO-01/05/2024 Endra Dewantoro Adi L Mangunan 

47 Imogiri 006/PKD/YO-01/05/2024 M Latief Fahmi L Wukirsari 

48 Imogiri 009/PKD/YO-01/05/2024 Dimas Arya Putra Endarta L Kebonagung 

49 Imogiri 027/PKD/YO-01/05/2024 Mujiwiyono L Karangtengah 

50 Imogiri 041/PKD/YO-01/05/2024 Mujiyatun P Sriharjo 

51 Imogiri 044/PKD/YO-01/05/2024 Mimbar Aris Biantoro L Selopamioro 

52 Imogiri 092/PKD/YO-01/05/2024 Aris Mawardi L Imogiri 

53 Imogiri 135/PKD/YO-01/05/2024 Hentik Marlina P Kebonagung 

54 Imogiri 136/PKD/YO-01/05/2024 Murtinah P Sriharjo 

55 Imogiri 146/PKD/YO-01/05/2024 Deny Nuryulisa P Karangtalun 

56 Imogiri 174/PKD/YO-01/05/2024 Rizky Heri Saputra L Karangtalun 

57 Imogiri 178/PKD/YO-01/05/2024 Eka Santi Sri Marantika P Karangtengah 

58 Imogiri 180/PKD/YO-01/05/2024 Suprehaten P Karangtengah 

59 Imogiri 183/PKD/YO-01/05/2024 Alda Anisah Elfariani P Imogiri 

60 Imogiri 187/PKD/YO-01/05/2024 Diana Wuri Rahmawati P Wukirsari 



 

61 Imogiri 189/PKD/YO-01/05/2024 Ariyan Sunjaya P Girirejo 

62 Imogiri 197/PKD/YO-01/05/2024 Mia Febrianti P Selopamioro 

63 Imogiri 200/PKD/YO-01/05/2024 Nurry Indri Astuti,Se P Imogiri 

64 Imogiri 202/PKD/YO-01/05/2024 Tujiyati P Girirejo 

65 Jetis 004/PKD/YO-01/05/2024 Danang Setyo Nugroho L Sumberagung 

66 Jetis 005/PKD/YO-01/05/2024 Wahyu Katon Susila L Canden 

67 Jetis 010/PKD/YO-01/05/2024 Rohmad, S.Ag L Patalan 

68 Jetis 011/PKD/YO-01/05/2024 Virta Faidatullana P Sumberagung 

69 Jetis 018/PKD/YO-01/05/2024 Endang Setiasih Ningrum P Trimulyo 

70 Jetis 050/PKD/YO-01/05/2024 Tika Listiami P Canden 

71 Jetis 073/PKD/YO-01/05/2024 Endah Cahyaningrum P Patalan 

72 Jetis 114/PKD/YO-01/05/2024 Indah Wulan Pangestu P Trimulyo 

73 Jetis 127/PKD/YO-01/05/2024 Aji Setyawan L Patalan 

74 Kasihan 021/PKD/YO-01/05/2024 Kamini P Tamantirto 

75 Kasihan 022/PKD/YO-01/05/2024 Dwi Lestari P Ngestiharjo 

76 Kasihan 023/PKD/YO-01/05/2024 Siska Indra Purnawati P Tirtonirmolo 

77 Kasihan 032/PKD/YO-01/05/2024 Dariyah P Bangunjiwo 

78 Kasihan 039/PKD/YO-01/05/2024 
Pamungkas Catur 
Harjanto 

L Tamantirto 

79 Kasihan 064/PKD/YO-01/05/2024 Tri Rejeki, M.Si L Tamantirto 

80 Kasihan 066/PKD/YO-01/05/2024 Muttaqin L Bangunjiwo 

81 Kasihan 098/PKD/YO-01/05/2024 Aji Pamungkas L Ngestiharjo 

82 Kasihan 101/PKD/YO-01/05/2024 Ika Sekar Sari P Tirtonirmolo 

83 Kasihan 110/PKD/YO-01/05/2024 Etiy Rohayah P Ngestiharjo 

84 Kasihan 144/PKD/YO-01/05/2024 Ponijo L Tamantirto 

85 Kasihan 148/PKD/YO-01/05/2024 Giman, Sst., Mt. L Tamantirto 

86 Kasihan 150/PKD/YO-01/05/2024 Idha Maslucha P Tamantirto 

87 Kretek 028/PKD/YO-01/05/2024 Ovy Yuniasari P Tirtomulyo 

88 Kretek 031/PKD/YO-01/05/2024 Fitria Wahyu Wulandari P Tirtosari 

89 Kretek 040/PKD/YO-01/05/2024 Wendi Cahya Kharisma L Tirtohargo 

90 Kretek 074/PKD/YO-01/05/2024 Susan Maria P Tirtosari 

91 Kretek 108/PKD/YO-01/05/2024 Suyatman L Donotirto 

92 Kretek 132/PKD/YO-01/05/2024 Ika Defi Wiandari P Parangtritis 

93 Kretek 139/PKD/YO-01/05/2024 Rizal Fathoni L Tirtomulyo 

94 Kretek 169/PKD/YO-01/05/2024 Endri Kiswanto L Parangtritis 

95 Kretek 170/PKD/YO-01/05/2024 Wahyu R L Tirtohargo 

96 Kretek 182/PKD/YO-01/05/2024 Nurfajariyah P Donotirto 

97 Kretek 184/PKD/YO-01/05/2024 Sumaryati P Donotirto 

98 Kretek 191/PKD/YO-01/05/2024 Eviyana Praptiningsih P Donotirto 

99 Pajangan 034/PKD/YO-01/05/2024 Erni Latifah Wulandari P Sendangsari 

100 Pajangan 052/PKD/YO-01/05/2024 Ninda Kartika Wati P Guwosari 

101 Pajangan 059/PKD/YO-01/05/2024 Laila Agustina P Guwosari 

102 Pajangan 088/PKD/YO-01/05/2024 Fahreza Abrar Aryatama L Guwosari 

103 Pajangan 120/PKD/YO-01/05/2024 Ahmad Rozid L Guwosari 

104 Pajangan 140/PKD/YO-01/05/2024 Suharyoko L Sendangsari 



 

105 Pajangan 155/PKD/YO-01/05/2024 Anisah Sutriani P Guwosari 

106 Pajangan 198/PKD/YO-01/05/2024 Landung Pambudi L Triwidadi 

107 Pajangan 203/PKD/YO-01/05/2024 Ahmad Syaifudin L L Triwidadi 

108 Pandak 015/PKD/YO-01/05/2024 Umar Fahrudin L Triharjo 

109 Pandak 016/PKD/YO-01/05/2024 
Yustina Beti Firmansih 
Rahayu 

P Gilangharjo 

110 Pandak 035/PKD/YO-01/05/2024 Jujuk Sudarta L Caturharjo 

111 Pandak 065/PKD/YO-01/05/2024 Isnuhoni L Wijirejo 

112 Pandak 105/PKD/YO-01/05/2024 Anhar Isnawan L Caturharjo 

113 Pandak 186/PKD/YO-01/05/2024 Nanang Ariyadi L Gilangharjo 

114 Pandak 194/PKD/YO-01/05/2024 Meita Khoerun Nisa P Caturharjo 

115 Piyungan 017/PKD/YO-01/05/2024 
Nur Rohmah Wijayanti, 
S.Farm., Apt 

P Sitimulyo 

116 Piyungan 054/PKD/YO-01/05/2024 Muryati P Srimulyo 

117 Piyungan 055/PKD/YO-01/05/2024 Firma Mujtahida P Srimartani 

118 Piyungan 069/PKD/YO-01/05/2024 Desty Frandianningsih P Sitimilyo 

119 Piyungan 071/PKD/YO-01/05/2024 Katarina Sri Retno Dewi P Sitimulyo 

120 Piyungan 094/PKD/YO-01/05/2024 
Muhammad Irsyad 
Abdullah 

L Sitimulyo 

121 Piyungan 096/PKD/YO-01/05/2024 
Afrizal Denanta 
Kusumawardana 

L Srimartani 

122 Piyungan 123/PKD/YO-01/05/2024 Haris Ricky Pratama L Sitimulyo 

123 Piyungan 193/PKD/YO-01/05/2024 Isnaini Haryanti P Srimulyo 

124 Piyungan 195/PKD/YO-01/05/2024 Sri Haryanti P Srimulyo 

125 Pleret 046/PKD/YO-01/05/2024 Sri Hastutiningsih P Wonokromo 

126 Pleret 048/PKD/YO-01/05/2024 Achmad Chabibi L Wonokromo 

127 Pleret 049/PKD/YO-01/05/2024 
Arif Kusuma Fadholy, 
S.Th.I 

L Wonokromo 

128 Pleret 053/PKD/YO-01/05/2024 Ratna Agustina P Wonokromo 

129 Pleret 061/PKD/YO-01/05/2024 Dewi Orisya Suryandini P Pleret 

130 Pleret 077/PKD/YO-01/05/2024 Suryanti P Segoroyoso 

131 Pleret 079/PKD/YO-01/05/2024 Sigit Yuwana L Pleret 

132 Pleret 093/PKD/YO-01/05/2024 Sri Hardono L Wonolelo 

133 Pleret 112/PKD/YO-01/05/2024 Margiwibowo L Wonokromo 

134 Pleret 113/PKD/YO-01/05/2024 Limabuan R L Bawuran 

135 Pleret 121/PKD/YO-01/05/2024 Nur Qodri Mu'Takifi L Wonokromo 

136 Pleret 138/PKD/YO-01/05/2024 Fisnan Moreson L Segoroyoso 

137 Pleret 152/PKD/YO-01/05/2024 
Muhammad Farkhan 
Harun 

L Wonolelo 

138 Pleret 181/PKD/YO-01/05/2024 Lutfi Aulia Syahrani P Bawuran 

139 Pundong 003/PKD/YO-01/05/2024 Suratmi P Seloharjo 

140 Pundong 037/PKD/YO-91/05/2024 Hery Kuncara L Panjangrejo 

141 Pundong 043/PKD/YO-01/05/2024 Arif Triyanto L Srihardono 

142 Pundong 068/PKD/YO-01/05/2024 Eny Prasetianingsih P Srihardono 

143 Pundong 159/PKD/YO-01/05/2024 Darul Kismiati P Srihardono 

144 Pundong 201/PKD/YO-01/05/2024 
Angga Rizki Sabdana 
Putra 

L Seloharjo 



 

145 Sanden 014/PKD/YO-01/05/2024 Agus Trisnawan L Srigading 

146 Sanden 030/PKD/YO-01/05/2024 Hani Dwi Lestari P Gadingsari 

147 Sanden 036/PKD/YO-01/05/2024 Rahmawati Solekhah P Murtigading 

148 Sanden 042/PKD/YO-01/05/2024 Ani Ahmidah P Gadingharjo 

149 Sanden 058/PKD/YO-01/05/2024 Bekti Santosa L Srigading 

150 Sanden 063/PKD/YO-01/05/2024 Mei Indah Sari P Srigading 

151 Sanden 067/PKD/YO-01/05/2024 Yuyun Apriliana P Gadingharjo 

152 Sanden 070/PKD/YO-01/05/2024 Dias Fitri Febriani P Gadingsari 

153 Sanden 076/PKD/YO-01/05/2024 Khusniatun Badriyah P Srigading 

154 Sanden 080/PKD/YO-01/05/2024 Sunarto, SIP L Gadingsari 

155 Sanden 085/PKD/YO-01/05/2024 Munawaroh P Murtigading 

156 Sanden 087/PKD/YO-01/05/2024 Vendi Pranata L Gadingharjo 

157 Sanden 095/PKD/YO-01/04/2024 
Muhammad Zainudin 
Mahmudi 

L Gadingsari 

158 Sanden 104/PKD/YO-01/05/2024 Tri Sukamdiyah P Gadingharjo 

159 Sanden 119/PKD/YO-01/05/2024 Noor Fauzan Muharnajib L Gadingsari 

160 Sanden 122/PKD/YO-01/05/2024 Ruli Nuryanto L Gadingharjo 

161 Sanden 157/PKD/YO-01/05/2024 Fahad Rizal Utama L Gadingharjo 

162 Sanden 158/PKD/YO-01/05/2024 Fahad Mursyid Jannata L Murtigading 

163 Sedayu 020/PKD/YO-01/05/2024 Anggraini Ambarsari P Argodadi 

164 Sedayu 024/PKD/YO-01/05/2024 Sunari P Argorejo 

165 Sedayu 025/PKD/YO-01/05/2024 Rokhayati P Argosari 

166 Sedayu 029/PKD/YO-01/05/2024 Dwi Pracaya L Argomulyo 

167 Sedayu 107/PKD/YO-01/05/2024 
Hotmalyliales 
Simaremare 

P Argomulyo 

168 Sedayu 131/PKD/YO-01/05/2024 Setya Tri Indianta L Argodadi 

169 Sedayu 172/PKD/YO-01/05/2024 Endang Suharni P Argorejo 

170 Sedayu 179/PKD/YO-01/05/2024 Tukijo L Argorejo 

171 Sewon 002/PKD/YO-01/05/2024 Camelia Azzahra Hakim P Pendowoharjo 

172 Sewon 019/PKD/YO-01/05/2024 
Sulistyani Rahmah Indah 
Pratiwi 

P Pendowoharjo 

173 Sewon 057/PKD/YO-01/05/2024 Yessi Dwi Rizfiantika P Pendowoharjo 

174 Sewon 072/PKD/YO-01/05/2024 Sundari P Bangunharjo 

175 Sewon 083/PKD/YO-01/05/2024 Edi Sudarmaji,S.SoS. L Panggungharjo. 

176 Sewon 086/PKD/YO-01/05/2024 Dwi Puspitosari P Timbulharjo 

177 Sewon 089/PKD/YO-01/05/2024 Ulfi Yunida Ardiani S.Pi. P Bangunharjo 

178 Sewon 090/PKD/YO-01/05/2024 Erwinda Latifah Hanum P Bangunharjo 

179 Sewon 091/PKD/YO-01/05/2024 Desy Andy Hermawan L Pendowoharjo 

180 Sewon 097/PKD/YO-01/05/2024 
Mukhammad Reza 
Zulkhan Amrullah 

L Pendowoharjo 

181 Sewon 103/PKD/YO-01/05/2024 Ahmad Kholid Fahmi L Bangunharjo 

182 Sewon 117/PKD/YO-01/05/2024 Agus Subchan L Pendowoharjo 

183 Sewon 125/PKD/YO-01/05/2024 Anisa Fita Fatimah P Timbulharjo 

184 Sewon 128/PKD/YO-01/05/2024 Purnami P Timbulharjo 

185 Sewon 141/PKD/YO-01/05/2024 
Aurelia Gifsa Geby 
Gultama 

P Pendowoharjo 



 

186 Sewon 142/PKD/YO-01/05/2024 Sugiharto L Panggungharjo 

187 Sewon 149/PKD/YO-01/05/2024 Restu Ajik Ulbayan L Bangunharjo 

188 Sewon 154/PKD/YO-01/05/2024 Rita Mella Sari P Panggungharjo 

189 Sewon 165/PKD/YO-01/05/2024 Dodik Agung Sulistyo L Panggungharjo 

190 Srandakan 013/PKD/YO-01/05/2024 Roiddudin Alghifari L Poncosari 

191 Srandakan 033/PKD/YO-01/05/2024 Suharini P Trimurti 

192 Srandakan 060/PKD/YO-01/05/2024 Winda Pramudyawati P Poncosari 

193 Srandakan 109/PKD/YO-01/05/2024 Totok Wahyu Caturiyanto L Poncosari 

194 Srandakan 129/PKD/YO-01/05/2024 Sumarwanto L Trimurti 

195 Srandakan 133/PKD/YO-01/05/2024 Muhammad Iqbal Rasyid L Trimurti 

 

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya 

mengikuti  tes wawancara pada tanggal 28 Mei 2024, bertempat di 

Kantor Kecamatan masing-masing (Jadwal terlampir).  

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon 

anggota Panwaslu Kelurahan/Desa yang ditujukan kepada Pokja 

Pembentukan Panwaslu Kelurahan/Desa di sekretariat Bawaslu Kabupaten 

Kabupaten Bantul Jl. Parangtritis KM 11 Dukuh, Sabdodadi, Bantul, Bantul 

atau melalui nomor telepon (0274) 2811070. 

 

Bantul, 25 Mei 2024 

 

KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/DESA 

KABUPATEN BANTUL 

 

 

 

1. Sri Hartati, S.H (……………………………………) 

 

2. Romdhiatun, S.IP., M.Eng. 

 

(……………………………………) 

 
  



 

JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA 
 

 

Kecamatan Nomor Pendaftaran Nama Calon 
Waktu 

Pelaksanaan 
Wawancara 

Bambanglipuro 

Bambanglipuro  038/PKD/YO-01/05/2024 Jahnu Wikantiyoso  09:00 – 09:30 

Bambanglipuro 100/PKD/YO-01/05/2024 Slamet Nur H 09:30 – 10:00 

Bambanglipuro  126/PKD/YO-01/05/2024 Krisfadana Widjaya 10:00 – 10:30 

Bambanglipuro 130/PKD/YO-01/05/2024 
Fajar Pangestiawan 
Endratama 

10:30 – 11:00 

Bambanglipuro 137/PKD/YO-01/05/2024 Lilin Nurharyanti 11:00 – 11:30 

Bambanglipuro 143/PKD/YO-01/05/2024 Khudhari Mu'Adz Fadhlullah 11:30 – 12:00 

Bambanglipuro 145/PKD/YO-01/05/2024 Zaim Eko Lestari 12:00 – 12:30 

Bambanglipuro  171/PKD/YO-01/05/2024 Septiana  12:30 - 13:00 

Banguntapan 

Banguntapan 001/PKD/YO-01/05/2024 Rahmawati, S.Si 09:00 – 09:30 

Banguntapan  026/PKD/YO-01/05/2024 Fahriyan Virdiantoro  09:30 – 10:00 

Banguntapan 045/PKD/YO-01/05/2024 Marsinggih Widodo 10:00 – 10:30 

Banguntapan 047/PKD/YO-01/05/2024 Tusi Yuningsih S.Psi 10:30 – 11:00 

Banguntapan  051/PKD/YO-01/05/2024 Achmad Hadi Siswoyo 11:00 – 11:30 

Banguntapan 056/PKD/YO-01/05/2024 Sri Saptalia Sumarjan 11:30 – 12:00 

Banguntapan 062/PKD/YO-01/05/2024 Woro Kahestining Siwi 12:00 – 12:30 

Banguntapan 106/PKD/YO-01/05/2024 
Hafidh Ahsan 
Suhartonoputra 

12:30 - 13:00 

Banguntapan 124/PKD/YO-01/05/2024 Lilik Anggraito 13:00 – 13:30 

Banguntapan 162/PKD/YO-01/05/2026 Naomi Larasati 13:30 – 14:00 

Banguntapan 163/PKD/YO-01/05/2024 Kholishin 14:00 – 14:30 

Banguntapan  168/PKD/YO-01/05/2024 Nita Adistya 14:30 – 15:00 

Banguntapan 173/PKD/YO-01/05/2024 Theresia Ana Susantiati 15:00 – 15:30 

Banguntapan  175/PKD/YO-01/05/2024 Fian Nur Farida 15:30 – 16:00 

Banguntapan 188/PKD/YO-01/05/2024 Bardanudin Mulyono 16:00 – 16:30 

Banguntapan 196/PKD/YO-01/05/2024 Andi Budi Rahmawanto 16:30 – 17:00 

Banguntapan 199/PKD/YO-01/05/2024 Ratriana Retno Naningsih 17:00 – 17:30 

Bantul 

Bantul 007/PKD/YO-01/05/2024 Ronny Irawan 09:00 – 09:30 

Bantul 075/PKD/YO-01/05/2024 Amirudin 09:30 – 10:00 

Bantul 081/PKD/YO-01/05/2024 Henti Indriyani  10:00 – 10:30 

Bantul 099/PKD/YO-01/05/2024 Bagus Rahman Hakim 10:30 – 11:00 

Bantul 102/PKD/YO-01/05/2024 Salman Rifki 11:00 – 11:30 

Bantul 111/PKD/YO-01/05/2024 Sumadi 11:30 – 12:00 

Bantul 115/PKD/YO-01/05/2024 Nur Hanifah 12:00 – 12:30 

Bantul 116/PKD/YO-01/05/2024 Anis Devanty Prasetya 12:30 - 13:00 



 

Bantul 134/PKD/YO-01/05/2024 Anggit Wisnugroho  13:00 – 13:30 

Bantul 156/PKD/YO-01/05/2024 Ari Mustofa 13:30 – 14:00 

Bantul 177/PKD/YO-01/05/2024 Rudi 14:00 – 14:30 

Bantul 185/PKD/YO-01/05/2024 Nihenawan Zakariyadin 14:30 – 15:00 

Bantul  192/PKD/YO-01/05/2024 Erni Noviani 15:00 – 15:30 

Dlingo 

Dlingo 008/PKD/YO-01/05/2024 Sumarya 09:00 – 09:30 

Dlingo 012/PKD/YO-01/05/2024 Sutikno 09:30 – 10:00 

Dlingo 078/PKD/YO-01/05/2024 
Rama Abdillah Agus 
Budiharta 

10:00 – 10:30 

Dlingo 082/PKD/YO-01/05/2024 Srilestari 10:30 – 11:00 

Dlingo 084/PKD/YO-01/05/2024 Amri Adian 11:00 – 11:30 

Dlingo 118/PKD/YO-01/05/2024 Rina Maryani 11:30 – 12:00 

Dlingo 151/PKD/YO-01/05/2024 Rosita Khovifah 12:00 – 12:30 

Dlingo 153/PKD/YO-01/05/2024 Endra Dewantoro Adi  12:30 - 13:00 

Imogiri 

Imogiri 006/PKD/YO-01/05/2024 M Latief Fahmi 09:00 – 09:30 

Imogiri 009/PKD/YO-01/05/2024 Dimas Arya Putra Endarta 09:30 – 10:00 

Imogiri 027/PKD/YO-01/05/2024 Mujiwiyono 10:00 – 10:30 

Imogiri  041/PKD/YO-01/05/2024 Mujiyatun  10:30 – 11:00 

Imogiri 044/PKD/YO-01/05/2024 Mimbar Aris Biantoro 11:00 – 11:30 

Imogiri 092/PKD/YO-01/05/2024 Aris Mawardi 11:30 – 12:00 

Imogiri 135/PKD/YO-01/05/2024 Hentik Marlina 12:00 – 12:30 

Imogiri 136/PKD/YO-01/05/2024 Murtinah 12:30 - 13:00 

Imogiri 146/PKD/YO-01/05/2024 Deny Nuryulisa 13:00 – 13:30 

Imogiri 174/PKD/YO-01/05/2024 Rizky Heri Saputra 13:30 – 14:00 

Imogiri 178/PKD/YO-01/05/2024 Eka Santi Sri Marantika  14:00 – 14:30 

Imogiri  180/PKD/YO-01/05/2024 Suprehaten  14:30 – 15:00 

Imogiri  183/PKD/YO-01/05/2024 Alda Anisah Elfariani  15:00 – 15:30 

Imogiri 187/PKD/YO-01/05/2024 Diana Wuri Rahmawati 15:30 – 16:00 

Imogiri 189/PKD/YO-01/05/2024 Ariyan Sunjaya 16:00 – 16:30 

Imogiri 197/PKD/YO-01/05/2024 Mia Febrianti  16:30 – 17:00 

Imogiri 200/PKD/YO-01/05/2024 Nurry Indri Astuti,Se 17:00 – 17:30 

Imogiri  202/PKD/YO-01/05/2024 Tujiyati  17:30 - 18:00 

Jetis 

Jetis 004/PKD/YO-01/05/2024 Danang Setyo Nugroho 09:00 – 09:30 

Jetis 005/PKD/YO-01/05/2024 Wahyu Katon Susila 09:30 – 10:00 

Jetis  010/PKD/YO-01/05/2024 Rohmad, S.Ag 10:00 – 10:30 

Jetis 011/PKD/YO-01/05/2024 Virta Faidatullana 10:30 – 11:00 

Jetis 018/PKD/YO-01/05/2024 Endang Setiasih Ningrum 11:00 – 11:30 

Jetis 050/PKD/YO-01/05/2024 Tika Listiami 11:30 – 12:00 

Jetis 073/PKD/YO-01/05/2024 Endah Cahyaningrum 12:00 – 12:30 

Jetis 114/PKD/YO-01/05/2024 Indah Wulan Pangestu 12:30 - 13:00 



 

Jetis 127/PKD/YO-01/05/2024 Aji Setyawan 13:00 – 13:30 

Kasihan 

Kasihan 021/PKD/YO-01/05/2024 Kamini 09:00 – 09:30 

Kasihan 022/PKD/YO-01/05/2024 Dwi Lestari 09:30 – 10:00 

Kasihan  023/PKD/YO-01/05/2024 Siska Indra Purnawati  10:00 – 10:30 

Kasihan 032/PKD/YO-01/05/2024 Dariyah 10:30 – 11:00 

Kasihan 039/PKD/YO-01/05/2024 Pamungkas Catur Harjanto  11:00 – 11:30 

Kasihan 064/PKD/YO-01/05/2024 Tri Rejeki, M.Si 11:30 – 12:00 

Kasihan 066/PKD/YO-01/05/2024 Muttaqin 12:00 – 12:30 

Kasihan 098/PKD/YO-01/05/2024 Aji Pamungkas 12:30 - 13:00 

Kasihan 101/PKD/YO-01/05/2024 Ika Sekar Sari 13:00 – 13:30 

Kasihan 110/PKD/YO-01/05/2024 Etiy Rohayah 13:30 – 14:00 

Kasihan 144/PKD/YO-01/05/2024 Ponijo 14:00 – 14:30 

Kasihan 148/PKD/YO-01/05/2024 Giman, Sst., Mt. 14:30 – 15:00 

Kasihan 150/PKD/YO-01/05/2024 Idha Maslucha 15:00 – 15:30 

Kretek 

Kretek 028/PKD/YO-01/05/2024 Ovy Yuniasari 09:00 – 09:30 

Kretek  031/PKD/YO-01/05/2024 Fitria Wahyu Wulandari  09:30 – 10:00 

Kretek 040/PKD/YO-01/05/2024 Wendi Cahya Kharisma 10:00 – 10:30 

Kretek 074/PKD/YO-01/05/2024 Susan Maria 10:30 – 11:00 

Kretek 108/PKD/YO-01/05/2024 Suyatman 11:00 – 11:30 

Kretek 132/PKD/YO-01/05/2024 Ika Defi Wiandari 11:30 – 12:00 

Kretek  139/PKD/YO-01/05/2024 Rizal Fathoni  12:00 – 12:30 

Kretek 169/PKD/YO-01/05/2024 Endri Kiswanto 12:30 - 13:00 

Kretek 170/PKD/YO-01/05/2024 Wahyu R 13:00 – 13:30 

Kretek 182/PKD/YO-01/05/2024 Nurfajariyah 13:30 – 14:00 

Kretek 184/PKD/YO-01/05/2024 Sumaryati 14:00 – 14:30 

Kretek 191/PKD/YO-01/05/2024 Eviyana Praptiningsih 14:30 – 15:00 

Pajangan 

Pajangan 034/PKD/YO-01/05/2024 Erni Latifah Wulandari 09:00 – 09:30 

Pajangan 052/PKD/YO-01/05/2024 Ninda Kartika Wati 09:30 – 10:00 

Pajangan 059/PKD/YO-01/05/2024 Laila Agustina 10:00 – 10:30 

Pajangan 088/PKD/YO-01/05/2024 Fahreza Abrar Aryatama 10:30 – 11:00 

Pajangan 120/PKD/YO-01/05/2024 Ahmad Rozid 11:00 – 11:30 

Pajangan 140/PKD/YO-01/05/2024 Suharyoko 11:30 – 12:00 

Pajangan 155/PKD/YO-01/05/2024 Anisah Sutriani 12:00 – 12:30 

Pajangan 198/PKD/YO-01/05/2024 Landung Pambudi 12:30 - 13:00 

Pajangan 203/PKD/YO-01/05/2024 Ahmad Syaifudin L 13:00 – 13:30 

Pandak 

Pandak 015/PKD/YO-01/05/2024 Umar Fahrudin 09:00 – 09:30 

Pandak 016/PKD/YO-01/05/2024 
Yustina Beti Firmansih 
Rahayu 

09:30 – 10:00 

Pandak 035/PKD/YO-01/05/2024 Jujuk Sudarta 10:00 – 10:30 



 

Pandak 065/PKD/YO-01/05/2024 Isnuhoni  10:30 – 11:00 

Pandak  105/PKD/YO-01/05/2024 Anhar Isnawan  11:00 – 11:30 

Pandak 186/PKD/YO-01/05/2024 Nanang Ariyadi  11:30 – 12:00 

Pandak  194/PKD/YO-01/05/2024 Meita Khoerun Nisa  12:00 – 12:30 

Piyungan 

Piyungan 017/PKD/YO-01/05/2024 
Nur Rohmah Wijayanti, 
S.Farm., Apt 

09:00 – 09:30 

Piyungan 054/PKD/YO-01/05/2024 Muryati 09:30 – 10:00 

Piyungan 055/PKD/YO-01/05/2024 Firma Mujtahida 10:00 – 10:30 

Piyungan  069/PKD/YO-01/05/2024 Desty Frandianningsih  10:30 – 11:00 

Piyungan  071/PKD/YO-01/05/2024 Katarina Sri Retno Dewi 11:00 – 11:30 

Piyungan 094/PKD/YO-01/05/2024 Muhammad Irsyad Abdullah 11:30 – 12:00 

Piyungan 096/PKD/YO-01/05/2024 
Afrizal Denanta 
Kusumawardana 

12:00 – 12:30 

Piyungan 123/PKD/YO-01/05/2024 Haris Ricky Pratama 12:30 - 13:00 

Piyungan 193/PKD/YO-01/05/2024 Isnaini Haryanti 13:00 – 13:30 

Piyungan 195/PKD/YO-01/05/2024 Sri Haryanti 13:30 – 14:00 

Pleret 

Pleret 046/PKD/YO-01/05/2024 Sri Hastutiningsih 09:00 – 09:30 

Pleret  048/PKD/YO-01/05/2024 Achmad Chabibi 09:30 – 10:00 

Pleret 049/PKD/YO-01/05/2024 Arif Kusuma Fadholy, S.Th.I 10:00 – 10:30 

Pleret 053/PKD/YO-01/05/2024 Ratna Agustina 10:30 – 11:00 

Pleret 061/PKD/YO-01/05/2024 Dewi Orisya Suryandini  11:00 – 11:30 

Pleret 077/PKD/YO-01/05/2024 Suryanti 11:30 – 12:00 

Pleret 079/PKD/YO-01/05/2024 Sigit Yuwana 12:00 – 12:30 

Pleret 093/PKD/YO-01/05/2024 Sri Hardono 12:30 - 13:00 

Pleret 112/PKD/YO-01/05/2024 Margiwibowo 13:00 – 13:30 

Pleret 113/PKD/YO-01/05/2024 Limabuan R 13:30 – 14:00 

Pleret 121/PKD/YO-01/05/2024 Nur Qodri Mu'Takifi 14:00 – 14:30 

Pleret 138/PKD/YO-01/05/2024 Fisnan Moreson  14:30 – 15:00 

Pleret 152/PKD/YO-01/05/2024 Muhammad Farkhan Harun  15:00 – 15:30 

Pleret 181/PKD/YO-01/05/2024 Lutfi Aulia Syahrani 15:30 – 16:00 

Pundong 

Pundong 003/PKD/YO-01/05/2024 Suratmi 09:00 – 09:30 

Pundong 037/PKD/YO-91/05/2024 Hery Kuncara 09:30 – 10:00 

Pundong 043/PKD/YO-01/05/2024 Arif Triyanto 10:00 – 10:30 

Pundong 068/PKD/YO-01/05/2024 Eny Prasetianingsih  10:30 – 11:00 

Pundong 159/PKD/YO-01/05/2024 Darul Kismiati 11:00 – 11:30 

Pundong  201/PKD/YO-01/05/2024 Angga Rizki Sabdana Putra  11:30 – 12:00 

Sanden 

Sanden 014/PKD/YO-01/05/2024 Agus Trisnawan 09:00 – 09:30 

Sanden 030/PKD/YO-01/05/2024 Hani Dwi Lestari 09:30 – 10:00 

Sanden 036/PKD/YO-01/05/2024 Rahmawati Solekhah 10:00 – 10:30 



 

Sanden 042/PKD/YO-01/05/2024 Ani Ahmidah 10:30 – 11:00 

Sanden 058/PKD/YO-01/05/2024 Bekti Santosa 11:00 – 11:30 

Sanden 063/PKD/YO-01/05/2024 Mei Indah Sari 11:30 – 12:00 

Sanden 067/PKD/YO-01/05/2024 Yuyun Apriliana 12:00 – 12:30 

Sanden 070/PKD/YO-01/05/2024 Dias Fitri Febriani 12:30 - 13:00 

Sanden 076/PKD/YO-01/05/2024 Khusniatun Badriyah 13:00 – 13:30 

Sanden 080/PKD/YO-01/05/2024 Sunarto, SIP 13:30 – 14:00 

Sanden 085/PKD/YO-01/05/2024 Munawaroh 14:00 – 14:30 

Sanden 087/PKD/YO-01/05/2024 Vendi Pranata 14:30 – 15:00 

Sanden 095/PKD/YO-01/04/2024 
Muhammad Zainudin 
Mahmudi 

15:00 – 15:30 

Sanden 104/PKD/YO-01/05/2024 Tri Sukamdiyah  15:30 – 16:00 

Sanden 119/PKD/YO-01/05/2024 Noor Fauzan Muharnajib 16:00 – 16:30 

Sanden 122/PKD/YO-01/05/2024 Ruli Nuryanto 16:30 – 17:00 

Sanden 157/PKD/YO-01/05/2024 Fahad Rizal Utama  17:00 – 17:30 

Sanden 158/PKD/YO-01/05/2024 Fahad Mursyid Jannata 17:30 - 18:00 

Sedayu 

Sedayu 020/PKD/YO-01/05/2024 Anggraini Ambarsari 09:00 – 09:30 

Sedayu 024/PKD/YO-01/05/2024 Sunari 09:30 – 10:00 

Sedayu 025/PKD/YO-01/05/2024 Rokhayati 10:00 – 10:30 

Sedayu 029/PKD/YO-01/05/2024 Dwi Pracaya 10:30 – 11:00 

Sedayu 107/PKD/YO-01/05/2024 Hotmalyliales Simaremare 11:00 – 11:30 

Sedayu 131/PKD/YO-01/05/2024 Setya Tri Indianta 11:30 – 12:00 

Sedayu 172/PKD/YO-01/05/2024 Endang Suharni 12:00 – 12:30 

Sedayu 179/PKD/YO-01/05/2024 Tukijo 12:30 - 13:00 

Sewon 

Sewon 002/PKD/YO-01/05/2024 Camelia Azzahra Hakim 09:00 – 09:30 

Sewon 019/PKD/YO-01/05/2024 
Sulistyani Rahmah Indah 
Pratiwi 

09:30 – 10:00 

Sewon 057/PKD/YO-01/05/2024 Yessi Dwi Rizfiantika 10:00 – 10:30 

Sewon  072/PKD/YO-01/05/2024 Sundari  10:30 – 11:00 

Sewon 083/PKD/YO-01/05/2024 Edi Sudarmaji,S.SoS. 11:00 – 11:30 

Sewon 086/PKD/YO-01/05/2024 Dwi Puspitosari 11:30 – 12:00 

Sewon  089/PKD/YO-01/05/2024 Ulfi Yunida Ardiani S.Pi. 12:00 – 12:30 

Sewon 090/PKD/YO-01/05/2024 Erwinda Latifah Hanum 12:30 - 13:00 

Sewon 091/PKD/YO-01/05/2024 Desy Andy Hermawan 13:00 – 13:30 

Sewon 097/PKD/YO-01/05/2024 
Mukhammad Reza Zulkhan 
Amrullah 

13:30 – 14:00 

Sewon 103/PKD/YO-01/05/2024 Ahmad Kholid Fahmi 14:00 – 14:30 

Sewon 117/PKD/YO-01/05/2024 Agus Subchan 14:30 – 15:00 

Sewon 125/PKD/YO-01/05/2024 Anisa Fita Fatimah 15:00 – 15:30 

Sewon 128/PKD/YO-01/05/2024 Purnami 15:30 – 16:00 

Sewon 141/PKD/YO-01/05/2024 Aurelia Gifsa Geby Gultama 16:00 – 16:30 

Sewon 142/PKD/YO-01/05/2024 Sugiharto 16:30 – 17:00 



 

Sewon 149/PKD/YO-01/05/2024 Restu Ajik Ulbayan 17:00 – 17:30 

Sewon 154/PKD/YO-01/05/2024 Rita Mella Sari 17:30 - 18:00 

Sewon 165/PKD/YO-01/05/2024 Dodik Agung Sulistyo  18:00 - 18:30 

Srandakan 

Srandakan 013/PKD/YO-01/05/2024 Roiddudin Alghifari 09:00 – 09:30 

Srandakan 033/PKD/YO-01/05/2024 Suharini 09:30 – 10:00 

Srandakan 060/PKD/YO-01/05/2024 Winda Pramudyawati 10:00 – 10:30 

Srandakan 109/PKD/YO-01/05/2024 Totok Wahyu Caturiyanto 10:30 – 11:00 

Srandakan 129/PKD/YO-01/05/2024 Sumarwanto 11:00 – 11:30 

Srandakan 133/PKD/YO-01/05/2024 Muhammad Iqbal Rasyid 11:30 – 12:00 

 

 

 

 

 


